Guilielmus acquisitores et eorum heredes infrascriptum to-

tum podere et ten . . . habeant et teneant et fruantur nomine

fiati sine omni contradictione infr. Guilielmi locatoris suorum-

que heredum... Actum .Sarzane, soli, cum stip. pres. Roffi-

nello de Marzano, Ugolino de Roselmino, Bonaiuncta q. liber-

tini, Sygenaldo de Orbagnano testibus ad hec rogatis.

^ Ego Prefectus... {come altrove).
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N 285.

1235, aprile 27, ind. 8.

In 1). n. a Nl.CCXXXV, ind. Vili, die veneris, V Kal.

madii. In curia castri Sarzane, corani Parente q. Pasc^ualini

de castro Sarz., Rainerio q. Tancredi et Bonaiuncta eius

fratre et aliis pluribiis testibus. Guilielmus d. cr. lun. ep. suo

nomine et ep. dedit, cessit, atque locavit Ganzo de Castronovo

quondam Pagani et eius ber in perpetuum mcdietatcMii

unius jugeris terre partim agrive et partim eulte circa et

prope castrum novo que med. dicebatur esse ab eo super

presa et invasa iniuste absque castellaria et quasi nomine et

occasione castellarie quam n^edietatem jugeris terre tenet

se cum terra (]uam a domino ep. tenet nomine castellarie...

^ Ego Henricus de castro Sarzane— ^come altrove).

N. 286.

1236, agosto 18, ind. 9.

In D. n. a. M.CC.XXXVI, ind. IX, die lune, XV Kal.

sept. In arce de Capriiliola, corani Iacopino q. Bonnisi lue.

et Roll. Vago lue, Boldroncino de burgo S. Steph. et Pa-

rentino q. Manceti testibus rogatis, ven. dominus Guil.., dedit,

cessit et locavit per homagium et iure hom. eidem Bonafi-

dei ree nomine filii sui predicli ac dotis prò dieta filia ([uon-

dam Ugolini Bellapensa. .. totum podere, tenutam quam
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totani et possessionem quod et qiiam habiiit et tenuit olirti

Ugolinus dictus Bellapenza de Castronovo . .

.

•^ Ego Hengheranius . . . {come altrove).

N. 287.

1234, gennaio 26, ind. io.

In n. D. a. M.CCXXXIIIJ, ind. X, die lune, VII Kal.

febr. In curia Amelie, corani nobili Sai. lue, Parentino

q. Manceti castaldie curie Amelie, Codargollio de Ca-

stro Sarz., castaldione de supra Luna, Ra3'nerio de Castro-

novo, Conforto not. de Cepparana et pluribus aliis te-

stibus ad hec rogatis, ven. dominus Guilielmus ... in per-

petuum dedit, atque locavit ad affictum reddendum Bona-

fidei dicto Pappacicia de Castronovo et eis her. ab eo desc.

totum podere et ten. et poss. quod et quam fuit olim U-

golini dicti Bellapenza de eodem loco.... et debeant idem Bo-

nafides et eius heredes esse homines et castellani lun. cu

rie... et reddere omni anno lun curie et ep. in Castronovo...

tria sext. sicci et mundi frumenti...

^ Ego Hengheramus . . . (come altrove)
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N. 288.

1239, gennaio 19, ind. 9.

In I. X. n. E. amen. iMill. CC. XXXVI, ind IX, die

salbati, XIIII Kal. febr. In curia castri Sarzane, corani nobili

Aldeprando vice domino et eius filio Aldoprandeto et Pa-

rente q. Pasqualini de castro Sarz. et pluribus aliis testibus

rogatis, Yen. Guilielmus d ^. lun. \^ep... enture (]. Guil.

de Codesorbo ree. prò se et her... dedit, cessit et locavit

petiam unam terre site in pozio de Castronovo partim vi-

neate et partim campate cui sunt superius fovea sive car-

bonaia dicti castri a pede Samuel quondam Blanci de Ma-

rzano ab una parte ... et ab alia Parentinus de Balzano prò

parte filli q. Belloni et filli q. Martini... ad habendum tcn.

fruendum meliorandum et non deteriorandum, nomine li-

bellario, sine omni dicti dom. ep. et suorum succ. persone

contradictione . . •

>J<
Ecro Hengheramus ... {e. s-) . .

.

N. 289.

1255, marzo 17, ind. 13.

In n. D. a. Anno a N. eius mill. CC.L\', ind. XllI, die

XVII intrantis martii. Guilielmus (j. domini Alberti dicti

Mascardi de Trebiano prò se et prò fratribus suis Attolino

et Giliolo filiis q. dicti dom. Alberti et prò nepote sua Al-

bcrtosca filia (]. l'etri olim dicti dom. Alberti et se prò eis
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et eorum nomine oblig-ando principalit<;r per se suosque

her. dedit in perpetuum, tradidit et vendidit Nicholeto de

Solerla q. Ug-olini Blanci procur. doni. Gulielmi d. g. lun.

ep. procuratorio nomine et vice ree. prò ipso doni, ep—
tam prò anima quam prò corpore sestcrtia tria frumenti

ficti et octavam partem unius starii frum. ficti et situlas sex

musti ficti cum omni iure soli prò quo redditur et persona-

rum totum illud fictum reddere debentium, quod frumenlum

recipiebant et recipere debebant annuatim infra mensem

aug. a Guilielmina q. Bonaiuncte de Castronovo, staria duo

frum. ficti et bene mensurati ad comm. starium de Castro-

novo de omni et toto eo quod ipsa habet, tenet et possi-

det aut quondam dictus eius pater in Castronovo et districtu

et pertinentiis et alibi habuit et tenuit a dicto Guilielmo et

suis fratribus supr... et dedit, tradidit, cessit atq uè manda-

vi! eidem procur. emptori supr. dom. ep. et ep. ree. nomine

et vice ipsius dom. ep. et ep. et succ. eius... omnia iura,

dominium, proprietatem, usum et utilitatem, amasiamentum